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BŁOTNIKI ADHD SDL 27,5-29 GYBK
KROSS

Cena 99,00 zł

Cena poprzednia 109,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X1bCZĘ001644

Kod EAN 5904993352373

Opis produktu

BŁOTNIKI ROWEROWE KROSS ADHD SDL
Błotniki ADHD SDL to nowoczesna dwukomponentowa konstrukcja zapewniająca optymalną pracę roweru. Błotniki są
niezwykle uniwersalne – pasują do każdego typu roweru, który posiada 29-calowe koła. Błotniki rowerowe zakończone są
gumową płetwą, a jego specjalistycznie zaprojektowana geometria wpływa na zachowanie najlepszej ochrony przed błotem.
Widełkowa konstrukcja oraz wykorzystanie technologii podwójnego przegubu pozwala perfekcyjnie dopasować błotnik do
ergonomii ramy i koła. Omawiane błotniki do roweru występują w dwóch wersjach kolorystycznych – czarnej i białej. Ważą 340
gramów i wykonane są z tworzywa sztucznego.

Nowoczesne błotniki ADHD SDL
Błotniki ADHD SDL wyposażone są w nowoczesna technologię, dzięki czemu dwie części – przednia i tylna – mogą być
zakładane niezależnie od siebie. Błotnik przedni charakteryzuje szybki, a także wygodny montaż. Wszystko za sprawą
zatrzaskowego adaptera SPEEDclick, który wkręcany jest od przodu widelca. Dodatkowo zapięcie to pozwala na regulację
błotnika względem opony. W związku z tym każdy skręt koła powoduje jednoczesny skręt błotnika. Błotnik tylny jest
montowany na ramie za pomocą specjalnego zapięcia SPEEDclamp. Łączy ono w sobie zalety obejmy śrubowej i mocowania
na opaskę. Błotnik można zainstalować także na sztycy podsiodłowej.

Błotniki ADHD SDL – oryginalny design
Nietuzinkowy design oraz nowoczesna technologia sprawiają, że błotniki ADHD SDL można zamontować w każdym rowerze.
Wykorzystanie elastycznego tworzywa, elementów odblaskowych oraz widełkowa konstrukcja zapewniają maksymalną
ochronę podczas jazdy nawet w najbardziej wymagających warunkach.

 

 
MATERIAŁ tworzywo sztuczne
ROZMIAR KOŁA (W CALACH) 27,5"-29"
MOCOWANIE przedni za pomocą adaptera wkręcanego w trzon widelca
MOCOWANIE TYŁ obejma do sztycy siodła
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MAKSYMALNA ŚREDNICA SZTYCY uni
WAGA (g) 370 G
KOLOR CZARNY
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